

**Калькуляция платной образовательной услуги по "Танец - полет души"  
МБОУ г. Астрахани "СОШ № 29"**

Стоимость платной услуги	1500
Количество часов неделю	3
Срок проведения занятий (месяцев)	9
Количество детей в группе	20

Номер п/п	Наименование статьи	Код статьи	на одного ребенка	На 20 ребенка (1 группа)
<b>1</b>	<b>Оплата труда и начисления на оплату труда</b>	<b>210</b>	<b>1160,08</b>	<b>23201,64</b>
1.1	ФОТ персонала, непосредственно участвующего в процессе оказания платной услуги (1.1.1+1.2)	210	749,95	14999,04
1.1.1	Педагогический персонал	211	576,00	11520,00
1.1.2	Начисления на зарплату(педперсонал)	213	173,95	3479,04
1.2		210	410,13	8202,60
1.2.1	ФОТ обслуживающего персонала:	211	315,00	6300,00
	руководитель		150,00	3000,00
	заместитель по УВР, учитель		75,00	1500,00
	главный бухгалтер		45,00	900,00
	бухгалтер		15,00	300,00
	специалист отдела кадров		15,00	300,00
	уборщик производственных помещений		15,00	300,00
1.2.2	Начисления на зарплату(обслуж.персонал)	213	95,13	1902,60
<b>2</b>	<b>Коммунальные услуги</b>	<b>223</b>	<b>22,72</b>	<b>454,50</b>
2.1	Электроэнергия ( $Cэ=W*t*Tэ$ ), где Cэ-стоимость потребляемой электрической энергии; W- используемые(кВт); t- время занятий (часов); T э-тариф 1квт.	223,04	13,20	264,00
			13,20	264,00
			0,13	2,50
			12,00	12,00
			8,80	8,80
2.1.2	Водоснабжение ( $Cв=П*N*Tв/c*t$ ),где Cв-стоимость воды; П-кол-во учащихся,пользующихся дополнительной услугой; N-норма на человека в час; Tв/c-тариф на услуги холодного водоснабжения за 1м3; t- время занятий (часов);	223,05	2,06	41,16
			2,06	41,16
			1,00	20,00
			0,006	0,006
			28,58	28,58
			12,00	12,00
2.1.3	Водоотведение ( $Cк=П*N*Tв/o*t$ ),где Cк-стоимость канализации; П-кол-во учащихся,пользующихся дополнительной услугой; N-норма на человека в час; Tв/c-тариф на услуги холодного водоотведения за 1м3; t- время занятий (часов);	223,05	2,50	49,95
			2,50	49,95
			1,00	20,00
			0,006	0,006
			34,69	34,69
			12,00	12,00
2.1.4	Отопление ( $Cо=П*N*Тo*t$ ),где Cо-стоимость отопления; П-кол-во учащихся,пользующихся дополнительной услугой; N-норма на человека в час в отопительный сезон; T о-тариф на услуги отопления за 1м2 t- время занятий (часов);	223,01	4,97	99,39
			4,97	99,39
			1,00	20,00
			0,0002	0,0002
			2070,55	2070,55
			12,00	12,00
<b>3</b>	<b>Расходы на улучшение материально-технической базы образовательного учреждения</b>		<b>317,19</b>	<b>6344</b>

Стоимость одного обучающегося:

1500,00

Стоимость обучения группы:

30000,00

Руководитель \_\_\_\_\_ Спирин А.А.

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ Куслеева Е.Н.

